
č. j. Si 126/2024-3 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:   Si 126/2024 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                      5. června 2024 

 

 
██████████████████████ 
███████████████ 
███████████████████ 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane doktore, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 31. května 2024 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informace „kontaktuji Vás v souvislosti s výzkumem týkajícím se nástrojů na ochranu věřitelů při 
převodu obchodního závodu. V této souvislosti si dovoluji zdejší soud zdvořile v souvislosti s níže uvedenými řízeními: 
• 13 Cm 421/2018 
• 13 Cm 456/2018 
• 36 Cm 303/2019 
(dále jen „Řízení“)  
o zaslání níže uvedených informací a dokumentů: 
• sdělení, zda se řízení anebo žalobní nárok týkaly 
o 1) neúčinnosti převodu závodu nebo podniku, anebo 
o 2) ručení převodce / prodávajícího závodu nebo podniku, 
• sdělení, jakým způsobem bylo řízení před zdejším soudem skončeno, 
• zaslání rozhodnutí, jímž se před zdejším soudem řízení končí.“ 
 
V příloze zasíláme požadovaná anonymizovaná rozhodnutí Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č. j. 13 Cm 421/2018-1226 ze dne 11. 3. 2021, č. j. 13 Cm 456/2018-434 ze dne 26. 
10. 2021 a č. j. 36 Cm 303/2019-297 ze dne 12. 3. 2021, ze kterých je patrný jednak předmět řízení 
a jednak způsob skončení řízení. V jednotlivých spisových značkách se nejednalo o řízení 
konkretizované pod body ad 1) a ad 2). 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
Příloha 
3x rozhodnutí 


